
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RK 1240
Rychlovarná konvice
Product code: 341112454958
EAN: 8592131306097









Nerezové provedení
Modře podsvícený boční vodoznak
Skryté topné těleso
Objem 1,2 l

 Objem 1,2 l

 Nerezové provedení

 Středový konektor

 Skryté topné těleso

 Modře podsvícený vodoznak
 360° otočná základna s navíjením

kabelu

 Ochrana proti přehřátí při zapnutí bez
vody

 Světelná signalizace provozu

 Příkon 1370 – 1630 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1370-1630

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 70

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ano

Objem konvice (l) 1.2

Odjímatelný filtr proti vodnímu kameni Ne

Nastavení teploty vody Ne

Ukazatel množství vody Ano

Automatické vypnutí Ano

Světelná signalizace provozu Ano

Zvuková signalizace Ano

Otočný podstavec pro navíjení kabelu Ano

Protiskluzové podložky Ano

Ergonomická rukojeť Ano

Design

Barevné provedení Nerez s broušeným povrchem, černá

Materiál Nerez, plast

215

229

141

0.8

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

216

219

0.9

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Atraktivní design, velká kapacita
Společnost ECG představuje výkonnou rychlovarnou konvici ECG RK 1240, která vás na první pohled zaujme svým
moderním nerezovým zpracováním.   Kromě jiného se tento model může pochlubit svou velkou kapacitou o objemu
1,2 l. To jistě ocení nejen početnější domácnosti, ale i kancelářská pracoviště.

Bohaté vybavení
Abyste měli vždy dokonalý přehled o aktuálním stavu vody, máte zde k dispozici přehledný vodoznak s modrým
podsvícením. Kruhová základna se středovým konektorem pak zajišťuje komfortní a bezpečnou obsluhu.  
Nedílnou součástí výbavy je také bezpečnostní pojistka, která spolehlivě zamezí zapnutí konvice bez vody.

Co ještě nesmí chybět
Pro dokonalou čistotu vody je zde přítomný speciální filtr proti usazeninám. Topné těleso konvice je skryté
uvnitř nerezového dna, čímž je zajištěna nejen bezpečnější manipulace, ale také snadnější údržba.   Aby toho
nebylo málo, jistě také rádi uvítáte praktickou vychytávku v podobě protiskluzové desky.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

